12 tháng 12 năm 2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú 
Tân, tỉnh Cà Mau. Khách hàng phải tự xác minh về hiện trạng, tình trạng tài sản, 
các thông tin quy hoạch liên quan đến tài sản và tự chịu trách nhiệm các vấn đề trên 
khi đăng ký tham gia đấu giá.

2. Giá khởi điểm: 1.527.072.750 đồng (Một tỷ, năm trăm hai mươi bảy triệu 
không trăm bảy mươi hai nghìn bảy trăm năm mươi đồng) chưa bao gồm thuế 
GTGT. Người mua được tài sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế GTGT 
trong trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế GTGT mà tài sản đấu giá thuộc 
diện phải chịu thuế GTGT theo quy định.

3. Thời gian và địa điểm xem tài sản đấu giá:

[...]

bán đấu giá đến 17 giờ 00 phút ngày 07/01/2026 tại trụ sở Công ty hoặc trụ sở chính 
của Công ty Đấu giá Hợp Danh MeKong (trong giờ hành chính).

6. Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước: 
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá là: 400.000 đồng/ hồ sơ.
- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm; 152.707.000 đồng (Một trăm năm mươi 

hai triệu bảy trăm lẽ bảy nghìn đồng). Nộp vào tài khoản Công ty từ lúc 07 giờ 30 
phút ngày 24/12/2025 đến hết 17 giờ 00 phút ngày 07/01/2026.

Số tài khoản Công ty: 4521125668668, mở tại: Ngân hàng TMCP Quân Đội – 
chi nhánh Tây Đô.

7. Thời hạn, địa điểm tổ chức phiên đấu giá: vào lúc 07 giờ 00 phút ngày